
Svar på interpellation av Jan Lilja (S) angående tillgängligheten vid idrottsplatsen vid 
Danderyds Gymnasium

Ett starkt föreningsliv i kombination med fina anläggningar i varje kommundel skapar möjlighet för 
föreningslivet att göra en fantastisk insats för kommunens barn och ungdomar. Mot den bakgrunden 
arbetar Kultur- och Fritidsnämnden även utifrån ett fastställt inriktningsmål om en hög tillgänglighet 
till kommunens idrottsanläggningar som inbjuder till spontana aktiviteter och främjar god hälsa. I det 
arbetet finns en välfungerande och givande löpande dialog med kommunens funktionshinderråd. 

Förvaltningen har under året arbetat med att göra ett utomhusbad tillgängligt för personer med 
funktionsnedsättningar. En ramp är sedan en tid installerad vid Rösjöbadet. Handikapparkeringar, 
badstolar samt matta för rullstolar till rampen kommer inom kort finnas på plats. 

Förvaltningen har också under mandatperioden arbetat målmedvetet och aktivt för att aktivitetsutbudet 
för personer med funktionsnedsättningar i kommunen ska öka. Arbetet fortgår med fokus på samarbete 
mellan Danderyd och grannkommunerna för att öka möjligheterna att skapa mångfald i utbudet av 
aktiviteter.

I arbetet med att öka tillgängligheten ses funktionstillgängligheten över på alla våra 
idrottsanläggningar i samband med den kartläggning av idrottsanläggningarna som nu görs för att 
förtydliga ansvarsförhållanden och för att säkerställa kvalitén på våra anläggningar.

Beträffande tillgängligheten vid idrottsplatsen vid Danderyds Gymnasium så kan man redan idag 
närvara som aktiv idrottsutövare eller publik. Förvaltningen har dock identifierat åtgärder som kan 
vidtas för ökad tillgänglighet, exempelvis öppna upp entrén och asfaltera gångstråk längs banorna till 
målhuset och kafeterian. Toaletter finns idag tillgängliga i uteomklädningsrummen och en rvc-toalett 
har inrymts i IFK Stocksunds nya lokaler. Den bom som tidigare har skapat problem för 
tillgängligheten har ersatts av en grind med ett kombinationslås vilket förenklar tillgänglighet.

Vissa åtgärder för ökad tillgänglighet har som sagt i viss mån redan vidtagits, exempelvis har man 
tagit bort bommen och ersatt den med en grind med ett kombinationslås som kan öppnas och en rvc-
toalett inrymts i de nya lokalerna. Förvaltningen avser dock att under 2019 vidta ytterligare åtgärder 
för att förbättra situationen och göra anläggningen mera tillgänglig för personer med 
funktionsnedsättning. Förvaltningen har därför äskat 500 tkr i budget för 2019 för förbättrad 
tillgänglighet.
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